A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRES 

FORQUILHAS/RS, no uso de suas atribuições legais resolve aprovar a seguinte Lei:  

Art. 1º - Fica o poder Executivo Municipal de Três Forquilhas, autorizado a abrir 

Crédito Especial na importância de    R$ 28.587,00 (Vinte e oito mil, quinhentos e oitenta 

e sete reais), para suprir a seguinte rubrica: 

07- FUNDO MUN.DE SAUDE 

05-Saude Divisão Estadual  

10-Saúde 

302-Assistencia Hospitalar e Ambulatorial 

0107 - Assistência Médica a População 

1188-SES RS Transporte Sanitário Eletivo Intermunicipal (FR 621) Rec.4170